附件 1


响水县中小学 2018 年第二次公开招聘教师岗位表


	学段
	单位
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	音乐
	美术
	信息
	合计

	高中
	响水县第二中学
	3
	1
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	2
	10

	高中
	响水县实验高级中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	7

	初中
	响水县实验初级中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	3

	初中
	响水县第一初级中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	4

	初中
	响水县实验学校（初中）
	3
	3
	3
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	14

	初中
	响水县黄圩中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	初中
	响水县六套中学
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	初中
	响水县七套中学
	2
	1
	2
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	8

	初中
	响水县大有中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2

	初中
	响水县港城中学
	2
	1
	2
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	7

	初中
	响水县老舍中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3

	小学
	响水县张集中心小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	小学
	响水县黄圩中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	小学
	响水县运河中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	4

	小学
	响水县六套中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	小学
	响水县七套中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	3

	小学
	响水县大有中心小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	小学
	响水县陈家港中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	3

	小学
	响水县南河中心小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3

	合计
	19
	8
	23
	4
	3
	1
	4
	3
	10
	6
	3
	84
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